disciplinari ed a versare il deposito cauzionale nell’esercizio 2025, entro 30 giorni dalla richiesta 
pena la cessazione della concessione ai sensi dell’art.17, comma 1, lettera c) del Regolamento. 

Visto che il canone annuo è determinato in Euro 218,00 (Euro duecentodiciotto/00), ai sensi della 
tabella contenuta nell’allegato A della L.R. n. 19 del 17 dicembre 2018, aggiornata con D.D. n. 
2656 del 12 dicembre 2024. 

Dato atto che la Regione Piemonte ha provveduto ad adeguare il proprio sistema di gestione delle

[...]

(Codice Soggetto 68838) ha scelto di 
eseguire il versamento del deposito cauzionale a favore della Regione Piemonte con modalità 
PagoPA. 

Verificato che la Società Metropolitana Acque Torino S.p.a. (Codice Soggetto 68838) deve 
corrispondere l’importo totale di Euro 491,00 (Euro quattrocentonovantuno/00), di cui: 

- Euro 436,00 dovuti a titolo di deposito cauzionale  
- Euro 55,00 dovuti a titolo di rateo canone o canone demaniale dell’anno in corso 

Ritenuto: 

- di accertare l’importo di Euro 436,00 sul capitolo 64730 del bilancio finanziario gestionale 2025-